

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: MARÇO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
01/03/05	1773	Gráfica e Editora SM Ltda	Adesivo	1	UN	0,60	60,00
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de queijo	4	KG	8,00	32,00
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	2	KG	8,00	16,00
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo formigueiro	2	UN	2,20	4,40
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo Yorgute	2	UN	2,60	5,20
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Sovadão	7,978	KG	4,43	35,34
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	14,62	KG	4,43	64,77
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Margarina Qualy 50 g	3	UN	3,25	9,75
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Coca 2L Pet	1	UN	2,43	2,43
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Guaraná 2L Pet	1	UN	2,14	2,14
01/03/05	2862	Panificadora São Vicente Ltda	Manteiga 250g	1	UN	2,14	2,14
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Neosaldor	3	CX	5,90	17,70
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Sal de fruta	2	VD	7,49	14,98
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Atroveram 1x6	1	ENV	2,60	2,60
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Paracetamol	1	ENV	2,50	2,50
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Dipirona	2	VD	4,81	9,62
01/03/05	5005	Jaqueline de Fátima Leal de Souza EPP	Atrovex	1	VD	7,12	7,12
01/03/05	24098	Grupo SIM	Serviços contabilidade	1	SV	1.876,00	1.876,00
01/03/05	1915	Zene Lavanderia Ltda	Lavação 6 almofadas/4 tampos de cadeira	10	UN	3,00	30,00
02/03/05	337	Carmem Lúcia Santos Oliveira ME	Água Mineral 20 Lts	15	UN	4,00	60,00
02/03/05	1108	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado	1	UN	25,00	25,00
04/03/05	1756	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	52,85	LT	2,08	109,93
04/03/05	1758	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bardal Clean 200 ml	1	LT	7,80	7,80
04/03/05	1757	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	144,14	LT	2,08	299,81
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	290	UN	0,24	69,60
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	6	KG	4,82	28,92
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de queijo	3,5	KG	8,67	30,35
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Salgados	60	UN	0,20	12,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: MARÇO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Salgados	3,83	KG	11,55	44,24
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Sovadão	4,817	KG	4,81	23,17
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce grande	10	KG	0,37	3,70
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Torta morango	3,835	KG	13,49	51,73
04/03/05	2875	Panificadora São Vicente Ltda	Recombole	2	KG	7,69	15,38
04/03/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	SV	3.979,87	3.979,87
04/03/05	8614	Eletropeças Oliveira Ltda	Conserto fax Panasonic	1	SV	105,00	105,00
04/03/05	8614	Eletropeças Oliveira Ltda	Conserto de 4 aparelhos telefone	4	SV	10,00	40,00
07/03/05		Empresa Brasileira de Correios	Correios	1	SV	107,53	107,53
07/03/05	35721	Netfor Telecomunicações Globais Ltda	Serviço internet	1	SV	230,00	230,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Articulação caixa direção	1	UN	83,00	83,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Mangueira	2	Metro	5,00	10,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Bucha eixo trazeiro	2	UN	13,00	26,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Retentor roda	2	UN	6,00	12,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Graxa Marfax	1	UN	5,00	5,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Amortecedor dianteiro	2	UN	95,00	190,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Amortecedor trazeiro	2	UN	65,00	130,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Filtros ar	1	UN	7,00	7,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Correia dentada	1	UN	14,00	14,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Rolamento esticador correia	1	UN	95,00	95,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Batente amortecedor	2	UN	6,00	12,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Bucha barra estabilizador	2	UN	66,00	132,00
10/03/05	2474	Auto Peças Paim Ltda	Correia alternador	1	UN	28,00	28,00
10/03/05	2475	Auto Peças Paim Ltda	Prisioneiro coletor	3	UN	1,50	4,50
10/03/05	2475	Auto Peças Paim Ltda	Porca para coletor	4	UN	2,00	8,00
10/03/05	2475	Auto Peças Paim Ltda	Óleo Texamatic	1	UN	9,00	9,00
10/03/05	2475	Auto Peças Paim Ltda	Junta escapamento descarga	1	UN	9,00	9,00
10/03/05		Adelmo Costa Ferreira	Aluguel garagem	1	SV	105,00	105,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: **MARÇO/2005**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
10/03/05		CEMIG	Energia elétrica	1	SV	80,31	80,31
10/03/05	3734	Cegê Carimbos Ltda - ME	Carimbos	4	UN	8,00	32,00
10/03/05	3734	Cegê Carimbos Ltda - ME	Carimbos	4	UN	13,00	52,00
10/03/05	4018	Astem Máquinas Ltda	Estante	1	UN	190,00	190,00
18/03/05	100	Lagoa Enxovais Ltda ME	Tapete Clemante 066x120	1	UN	83,90	83,90
18/03/05	733	Jalita Flores Ltda - ME	Vasos flores	28	UN	7,00	196,00
18/03/05	733	Jalita Flores Ltda - ME	Vasos flores	1	UN	22,00	22,00
18/03/05	2502	Auto Peças Paim Ltda	Cubo roda dianteiro	1	UN	558,00	558,00
18/03/05	2502	Auto Peças Paim Ltda	Jogo cabo de vela	1	UN	104,00	104,00
18/03/05	2502	Auto Peças Paim Ltda	Jogo vela ignição	4	UN	12,50	50,00
18/03/05	2502	Auto Peças Paim Ltda	Lâmpada	1	UN	2,00	2,00
18/03/05	CF 4902	Guilherme Cassini Praça e Cia Ltda	Tapete J Serrano	1	UN	94,98	94,98
18/03/05		Empresa Bras. de Telecomunicações	Encargos por atraso de fatura	1	SV	0,35	0,35
18/03/05		Empresa Bras. de Telecomunicações	Conta Telefônica	1	SV	3,40	3,40
18/03/05	9	Maurício José de Souza e Cia Ltda	Seviços prestados nos veículos	1	SV	265,00	265,00
18/03/05	CF 4902	Guilherme Cassini Praça e Cia Ltda	Mesa Centro Ônix	1	UN	145,02	145,02
23/03/05	206	José dos Reis	Instalação PABX c/ programação ramais	1	SV	440,00	440,00
<b>TOTAL COMPRAS</b>							<b>10.637,17</b>

\* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Março/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.